
 

Žehlička na vlasy
s technologií SenseIQ

8000 Series

 

Jedinečná technologie pro vaše

vlasy

Uchová až 70% vlhkosti vlasů**

Udržujte své vlasy silné*

4× více iontů ***

 

BHS838/00

Silný styling pro silné vlasy
Zachovejte 70 % přirozené vlhkosti vlasů**

Žehlička na vlasy Philips 8000 s technologií SenseIQ se přizpůsobuje vlasům, čímž zachovává jejich přirozenou

vlhkost hluboko uvnitř. Výkon na míru dodává vašim vlasům sílu a zdravě vypadající lesk při každé úpravě.

Snadné použití

Dlouhé, mimořádně hladké destičky upraví více vlasů najednou

Snadné žehlení vlasů díky 3 režimům úprav

14 úrovní nastavení teploty vám vyjde vstříc

Nástavce

Chladný konec pro bezpečný a snadný styling

Pouzdro slouží zároveň jako termopodložka

Péče o vaše vlasy

Jedinečně pečuje o vaše vlasy

Technologie SenseIQ

Žehlení vlasů na míru

Snímá teplotu vlasů

Přizpůsobuje výkon žehlení

Jedinečný tetra ionizační systém pro lesklé vlasy bez zacuchání



Žehlička na vlasy s technologií SenseIQ BHS838/00

Přednosti

Personalizované

Technologie SenseIQ v reálném čase snímá

teplotu vlasů, přizpůsobuje se jim a pečuje

o vysoce lesklý, rovný a hladký vzhled.

Infračervené snímače detekují teplotu vlasů

více než 20 000krát za jedno žehlení

a upravují ji tak, aby nedošlo k poškození vlasů

a zůstalo v nich až 70 % přirozené vlhkosti*.

Zároveň při tom do vlasů vnáší miliony iontů.

Vnímá

Aktivní digitální senzor měří s každým tahem

teplotu vašich vlasů více než 20 000krát

během jedné úpravy, a tak vám pokaždé zajistí

styling na míru.

Přizpůsobuje se

Inteligentní regulace teploty vlasy jedinečným

způsobem chrání. Chytrý mikroprocesor

analyzuje a upravuje teplotu proudícího

vzduchu a přizpůsobuje ho vašim vlasům, aby

zabránil přehřátí.

Pečuje

Dopřejte svým vlasům exkluzivní péči, kterou si

zaslouží. Technologie SenseIQ v nich dokáže

zadržet až 70 %** přirozené vlhkosti. Vlasy tak

působí hladké, silné, zdravé a zářivé.

Tetra ionizační systém

Patentovaná technologie uvolňuje miliony

iontů, čímž odstraňuje statickou elektřinu

a zanechává vlasy zářivě lesklé. Čtyři výkonné

trysky rozptylují ionty tak, aby se dostaly

rovnoměrně ke každému prameni.

Dlouhé, mimořádně hladké destičky

Mimořádně hladké ohřívací destičky jsou

o 20 % větší***, díky čemuž dokáží při každém

tahu upravit silnější pramen vlasů. Speciální

vrstva zabraňující tření po vlasech klouže

hladce a bez tahání.

3 přednastavené režimy

Vyberte si ze 3 režimů podle vašeho typu

vlasů: „Fast“, „Normal“ nebo „Gentle“. Funkce

SenseIQ je automaticky aktivována, vlasy jsou

tedy chráněné ve všech režimech.

14 úrovní nastavení teploty

Pro různé typy vlasů a účesy lze nastavit plný

rozsah teplot od 120 °C do 230 °C.

Chladný konec

Koncová část je od zbytku žehličky oddělená,

aby zůstala chladná na dotek, až budete při

úpravě obtížně dosažitelných oblastí, například

na zadní straně hlavy, potřebovat použít obě

ruce.



Žehlička na vlasy s technologií SenseIQ BHS838/00

Specifikace

Příslušenství

Krytka chránící před teplem

Tepluvzdorné rolovací pouzdro

Technické údaje

Délka kabelu: 2 m

Napětí: 110–240 V

Doba nahřátí: 15 s

Rozměry destičky: 25x110 mm

Nastavení teploty: 14

Stylingová teplota: 120–230 °C

Automatické vypnutí: Ano, po 30 minutách

Funkce

Otočný kabel

Indikátor připravenosti k použití

Háček na zavěšení

Nastavení: 3 režimy: rychlý, normální, šetrný

Displej LED

Servis

2letá celosvětová záruka

Pečující technologie

Ionizační péče: Ano, 4 ionizační trysky

Plovoucí destičky

Technologie SenseIQ

* poškození vlasů testováno po 3 měsících simulovaného

používání. Testováno na kavkazských/čínských,

nepoškozených vlasech při teplotě 200 °C.

* * při použití s režimem SenseIQ

* * * ve srovnání s modelem HP8372

© 2024 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2024‑02‑02

Verze: 5.5.2

EAN: 87 20689 00213 4

www.philips.com

http://www.philips.com/

